

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 357 107,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC54A	Strat de fundatie din savura de granit.	m3	12,2400	1 146,10 73,80	14 028,27 903,31
2	CE17B	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial role (se inclodueste carton bituminat cu strat de amortizare n=1.03, se inlocueste accesorii metalice de fixare pe banda adeziva armata 40mm n=0.9)	m2	408,0000	102,12 20,50	41 663,33 8 364,00
3	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (modificat norma nisip cuartos, n=30)	m2	408,0000	441,36 10,13	180 073,79 4 131,82
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	46,2000	186,43 4,43	8 613,16 204,57
		<i>Total</i>	lei			244 378,55
		Total Lucrari Inclusiv salariu				244 378,55 13 603,70

		Total	lei	244 378,55
		CNAM	24 %	3 264,89
		Cheltuieli de transport	5 %	11 107,63

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	8,5 %			21 993,85
		Beneficiu de deviz	6 %			16 844,69
		Total				297 589,61
		TVA	20 %			59 517,93
						357 107,54
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				13 603,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,1408	220,00	1 130,98
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5704	200,00	514,08
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0800	210,00	856,80
4.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,9153	200,00	583,06
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8153	55,00	44,84
6.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	14,3208	320,00	4 582,66
7.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,1224	350,00	42,84
8.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	3,4680	250,00	867,00
		Total utilaje de constructii				8 622,26

Total	lei	244 378,5 5
CNAM	24 %	3 264,89
Cheluieli de transport	5 %	11 107,63
Cheltuieli de regie	8,5 %	21 993,85
Beneficiu de deviz	6 %	16 844,69
Total		297 589,6 1
TVA	20 %	59 517,93
Total deviz:		357 107,5 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	TsC54A	Strat de fundatie din savura de granit.	m3			1 146,10 73,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	82,00	73,80
	14211022005250	Savura din granit	m3	1,1000	850,00	935,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	29,00	2,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,40
		Total	lei			14 028,27
2	CE17B	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial role (se inclodueste carton bituminat cu strat de amortizare n=1.03, se inlocueste accesorii metalice de fixare pe banda adeziva armata 40mm n=0.9)	m2			102,12 20,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	82,00	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	82,00	4,10
	26821326016260	Shock Pad)	m2	1,0300	40,00	42,44
	28752763120000	Banda adeziva armata 40mm	m	0,9000	40,00	37,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	210,00	2,10
		Total	lei			41 663,33
3	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (modificat norma nisip cuartos, n=30)	m2			441,36 10,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	82,00	10,13
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	278,00	286,63
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	95,00	26,91
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	125,00	13,54
	1421102200801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	30,0000	2,20	66,07
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	3,30	23,12
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	55,00	0,08
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	320,00	11,23
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	250,00	2,12
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	350,00	0,10
		Total	lei			180 073,79
4	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			186,43 4,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	82,00	4,43
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	278,00	40,03
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	95,00	101,65
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	125,00	40,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	200,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	55,00	0,24
		Total	lei			8 613,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.